



Tlf.: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LTM ARKITEKT- OG BYGGEFIRMA APS**  
**JULSØVEJ 201, SEJS-SVEJBÆK, 8600 SILKEBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. juni 2021

---

Nikolaj Kirsch Kragelund

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LTM Arkitekt- og Byggefirma ApS Jul søvej 201 Sejs-Svejbæk 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 41 08 00 Stiftet: 16. april 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nikolaj Kirsch Kragelund Nikolaj Thorndahl Mortensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Rønde Sparekasse Hovedgaden 33 8410 Rønde
<b>Advokat</b>	enp advokater I/S Elisagårdsvej 5, 3. sal 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er arkitekt- og entreprenørvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et underskud i året på 659 tkr. efter skat. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud, er egenkapitalen negativ med 299 tkr. pr. 31. december 2020. I henhold til selskabslovens regler skal ledelsen derfor stille forslag til, hvordan selskabskapitalen reetableres.

I perioden efter balancedagen, har der været en markant positiv udvikling i driftsresultatet, og egenkapitalen er fuldt ud reetableret inden aflæggelse af dette regnskab. På nuværende tidspunkt er selskabets likviditetsberedskab fuldt ud tilstrækkeligt til at dække selskabets planlagte drift for det kommende regnskabsår.

Det er ledelsens forventning, at den positive udvikling vil fortsætte i resten af 2021.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>113.963</b>	<b>1.393.542</b>
Personaleomkostninger.....	1	-921.297	-921.510
Af- og nedskrivninger.....		-17.093	-13.693
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-824.427</b>	<b>458.339</b>
Andre finansielle indtægter.....		6.316	13.304
Andre finansielle omkostninger.....		-25.297	-2.740
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-843.408</b>	<b>468.903</b>
Skat af årets resultat.....	2	184.000	-106.346
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-659.408</b>	<b>362.557</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	230.000
Overført resultat.....		-659.408	132.557
<b>I ALT</b> .....		<b>-659.408</b>	<b>362.557</b>



**BALANCE 31. DECEMBER**

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		54.095	71.188
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>54.095</b>	<b>71.188</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>54.095</b>	<b>71.188</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.366.732	750.769
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	1.560.618	1.458.947
Andre tilgodehavender.....		97.088	270.469
Periodeafgrænsningsposter.....		86.798	96.552
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.111.236</b>	<b>2.576.737</b>
Likvider.....		0	1.922.110
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.111.236</b>	<b>4.498.847</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.165.331</b>	<b>4.570.035</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-423.662	235.746
Forslag til udbytte.....		0	230.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-298.662</b>	<b>590.746</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		402.000	586.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>402.000</b>	<b>586.000</b>
Feriepengeindefrysning.....		52.500	16.165
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>52.500</b>	<b>16.165</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		344.386	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	128.972	200.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.362.193	3.013.057
Selskabsskat.....		0	38.346
Anden gæld.....		173.942	125.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.009.493</b>	<b>3.377.124</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.061.993</b>	<b>3.393.289</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.165.331</b>	<b>4.570.035</b>
Eventualposter mv.	6		
Forudsætning for fortsat drift	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	235.746	230.000	590.746
Forslag til resultatdisponering.....		-659.408		-659.408
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-230.000	-230.000
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-423.662</b>	<b>0</b>	<b>-298.662</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager .....	852.264	846.090	
Andre omkostninger til social sikring.....	19.547	16.917	
Andre personaleomkostninger.....	49.486	58.503	
	<b>921.297</b>	<b>921.510</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	38.346	
Regulering af udskudt skat.....	-184.000	68.000	
	<b>-184.000</b>	<b>106.346</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		85.463	
Kostpris 31. december 2020.....		<b>85.463</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		14.275	
Årets afskrivninger .....		17.093	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		<b>31.368</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		<b>54.095</b>	
	2020 kr.	2019 kr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>4</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	16.736.146	15.688.526	
Acontofaktureringer/acontobetalingen.....	-15.304.500	-14.430.000	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>1.431.646</b>	<b>1.258.526</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.560.618	1.458.947	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-128.972	-200.421	
	<b>1.431.646</b>	<b>1.258.526</b>	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	52.500	0	52.500	16.165	
	<b>52.500</b>	<b>0</b>	<b>52.500</b>	<b>16.165</b>	

**Eventualposter mv.**

6

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen i en eventuel opsigelsesperiode udgør 30 tkr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restforpligtelse på 28 tkr., hvoraf hele beløbet forfalder indenfor 12 måneder.

**Forudsætning for fortsat drift**

7

Der er realiseret et underskud i året på 659 tkr. efter skat. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud, er egenkapitalen negativ med 299 tkr. pr. 31. december 2020. I henhold til selskabslovens regler skal ledelsen derfor stille forslag til, hvordan selskabskapitalen reetableres.

I perioden efter balancedagen, har der været en markant positiv udvikling i driftsresultatet, og egenkapitalen er fuldt ud reetableret inden aflæggelse af dette regnskab. På nuværende tidspunkt er selskabets likviditetsberedskab fuldt ud tilstrækkeligt til at dække selskabets planlagte drift for det kommende regnskabsår.

Det er ledelsens forventning, at den positive udvikling vil fortsætte i resten af 2021.
